Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

COBERTURA, FOTOGRAFIA EM EVENTO, EDIÇÃO E TRATAMENTO DE 

IMAGENS, EM ATENDIMENTO A TODAS AS SECRETARIAS. 

Vigência: 02 de agosto de 2023 até 01 de agosto de 2024 

Valor Global do Contrato: R$ 33.600,00 (trinta e três mil seiscentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0201.0411220022.007 339039 000000 FICHA 0024 RP F-15000000 

0206.1212200042.040 339039 000000 FICHA 0181 RP F-15001001 

0207.1012200042.082 339039 000000 FICHA 0371 RP F-15001002